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Den RÖDA tråden 

för 

IF Team Hudik Barn & Ungdomsfotboll 

 

R – Rent spel, respekt 

Ö – Ödmjukhet, glädje & gemenskap 

D – Demokrati, delaktighet & allas rätt att vara med 

 

Den Röda tråden är IF Team Hudik´s verksamhetsbeskrivning och värdegrund 

Den belyser de värderingar och ställningstaganden föreningen kommit överens om och som 

ska gälla alla medlemmar och övriga anknutna till föreningen. 

Den röda tråden utgår från Riksidrottsförbundets stadgar, Anvisningar för barn & 

Ungdomsidrott och Idéprogrammet Idrotten vill. Den Röda tråden bygger också på 

anvisningar ur Skapa trygga Idrottsmiljöer och Barnens spelregler. 

Övriga styrdokument som IF Team Hudik följer finns i egna format, mer om hur du hittar 

dem på sista sidan.  
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Välkommen till IF Team Hudik 

Historik om föreningen 

Idén om att bryta sig ur från Hudiksvalls allmänna bollklubb (ABK) kom från spelarna själva. Hösten 

1993 samlades alla damer och ledare för att tillsammans lägga upp en strategi för hur den nya 

föreningen skulle se ut. ABK (och även Strands IF) gick med på dessa nya tankar. Idrottsföreningen 

Team Hudik bildades den 26 april 1994. 

IF Team Hudiks första ordförande hette Tommy Sjöström. Det var många i kommunen som sökte sig 

till IF Team Hudik. Nu som då fanns det både flick- och damlag.  

 

Föreningens organisation 

Årsmötet är det högsta beslutande organet och fattar de övergripande besluten. 

Huvudstyrelsen består av ordförande, fyra-åtta fristående ledamöter.   

Styrelsen ska till ledarna och medlemmarna informera om beslut/förändringar/uppdateringar som 

sker på styrelsemöten. Alla protokoll finns att läsa på kansliet, förändringar och uppdateringar läggs 

ut på hemsidan eller via mejl till ledarna. Ledarna ska i sin tur vidarebefordra ny information till 

medlemmar och föräldrar. Att göra medlemmar och föräldrar delaktig i det som händer i föreningen 

skapar ”vi-känsla”. Den känslan gör att alla i och runt föreningen känner gemenskap. Gemenskapen 

ökar engagemanget för föreningen och blir då mer betydelsefull. Detta står IF Team Hudik för, i sin 

gemensamma värdegrund. 

 IF Team Hudiks hemsida och sociala medier uppdateras kontinuerligt, med hjälp av personal på 

kansliet. 

Föreningen ska tydligt och eftertänksamt styra alla utgifter och avstå från stora kostnader, så att det 

ekonomiska målet fokuseras. 

 

Bra att veta om IF Team Hudik 

Klubbfärger: Röd/vitatröjor, svarta byxor. Hemmaarena Senior-lag: Sparbank arena 

Hemmaarena Barn/Ungdomslag: Team Hudik Arena & Björkberg 

Medlemmar:  220 (2019), 291 (2020), 338 (2021), ca 347 (2022) ca 337 (2023) ca 320 (2024) 

Tel: 072-183 94 94 

Adress: Köpmanbergsvägen 1, 824 55 Hudiksvall 

E-post:  ifteamhudik@teamhudik.se  Hemsida:  www.teamhudik.se 

mailto:ifteamhudik@teamhudik.se
http://www.teamhudik.se/
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Verksamhetsidé´ 

Föreningen ska: 

Bedriva barn och ungdomsverksamhet på ideell basis där aktivitet, glädje & gemenskap är grunderna 

i en demokratisk ordning där alla kan påverka och tar ansvar för verksamhetens utformning.  

Erbjuda barn och ungdomar med intresse för fotboll, plats i verksamheten där träning och aktiviteter 

som stimulerar och inspirerar, såväl för stunden som till fortsatt idrottande och en aktiv livsstil hela 

livet, är vårt fokus. 

Hjälpa till med att utveckla talanger. 

Hålla samman barn- och ungdomsfotbollen med junior- och seniorfotbollen 

 

Vision 

Att vår Senior-trupp till övervägande del skall bestå av spelare från vår barn- och 

ungdomsverksamhet 

Att våra största talanger skall kunna ta steget till elitfotboll från vår verksamhet 

Att vara föregångare inom barn- och ungdomsfotboll i distriktet 

Att varje lag leds av utbildade ledare 

 

Mål 

Rekrytera ett nytt lag med ledare varje år fr.o.m. 6 år 

Att ha ett lag i varje årskull t.o.m. 15 år. 

Att motivera spelarna så att så många som möjligt är aktiva så länge som möjligt 

Utbilda ledare varje år, enligt SvFF:s riktlinjer 
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Värdegrund 

I IF Team Hudik ska alla medlemmar, spelare, ledare och föräldrar hjälpas åt att skapa en idrottslig 
miljö som präglas av Respekt & rent spel, Ödmjukhet, glädje & gemenskap, Demokrati, delaktighet & 
allas rätt att vara med. Vår grund för all barn- och ungdomsfotboll utgår från omtanke om 
människan.  
Gemenskapen ska präglas av allas lika värde med ömsesidigt, respektfullt bemötande och allas rätt 
till trygghet med en jämlik och jämställd inställning gentemot varandra, oavsett bakgrund. 
 
Alla aktiva i barn- och ungdomsfotbollen ska respektera vikten av rent spel och visa respekt för alla 
människor. Vi tar avstånd från rasism och främlingsfientlighet och motverkar alla former av våld, 
diskriminering, mobbning och nedsättande språk. Vi uppmuntrar våra barn och ungdomar till sunda 
levnadsvanor och god hälsa. Barn- och ungdomsfotbollen ska vara en drog, alkohol, tobak och 
dopingfri zon, och motverka användande av detta. 

 

                                                                                                                                

 

R – Respekt & rent spel. Rent spel och ärlighet, samt att visa respekt för sina medmänniskor är en 

förutsättning för tävlande på lika villkor. Det innebär att följa överenskommelser och leva efter god 

etik och moral. Detta inkluderar bland annat att aktivt motverka doping, diskriminering, trakasserier, 

kränkningar och våld såväl på som utanför idrottsarenan. 

Ö – Ödmjukhet, glädje & gemenskap. Gemenskap och glädje är starka krafter för att idrotta. Vi vill 

bedriva och utveckla all vår verksamhet så att vi ska kunna ha roligt, må bra och utvecklas under hela 

livet. Vi är ödmjuka inför uppgiften vi tar oss an. 

D – Demokrati, delaktighet & allas rätt att vara med. Föreningsdemokrati innebär att alla 

medlemmars röst har lika värde. Delaktighet innebär att alla som deltar får vara med och bestämma 

om och ta ansvar för sin verksamhet. Detta utövas jämställt, oavsett bakgrund. Allas rätt att vara 

med innebär att alla som vill ska kunna vara med utifrån sina förutsättningar. Alla som vill oavsett 

kön, könsidentitet och uttryck, etnisk och social bakgrund, religion /trosuppfattning, 

funktionsförmåga, sexuell läggning och ålder, får vara med i föreningsdriven verksamhet. 
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Riktlinjer 

Detta dokument har tagits fram för att stödja de som är verksamma inom IF Team Hudik, som 

spelare, tränare, ledare och vårdnadshavare. 

Styrelsen ansvarar för riktlinjerna. Dokumentet uppdateras kontinuerligt. 

Vi har Olika uppgifter – men samma mål. Alla vi som på något sätt är med i verksamheten-ledare & 

tränare som hänger med laget- vårdnadshavare & anhöriga som skjutsar och hejar på spelarna eller 

ideella som arbetar i styrelser och kommittéer- har tagit del av de riktlinjer som finns i detta 

dokument och vi delar de värderingar som det uttrycker. Tillsammans är vi föreningen och vi följer 

dessa värderingar i den praktiska idrottsverksamheten. 

För att hålla dessa värderingar levande gås dokumentet igenom, ändras och eller revideras av ALLA i 

föreningen 1 g/år. Det görs enligt följande: 

• Inför Årsmötet går styrelsen igenom Röda Tråden och gör de revideringar som behövs. 

• Inför årets första ledarmöte skickas Röda Tråden till alla ledare för att de ska kunna läsa 

igenom den och göra ändringar. När mötet hålls går verksamhetsledare och styrelsen igenom 

dokumentet tillsammans. Ev. frågetecken reds ut och tillägg görs.  

• När ledarna senare har sitt första möte med lagets vårdnadshavare går de igenom Röda 

Tråden med dem och även med spelarna. Synpunkter och åsikter på dokumentet lämnas till 

kansliet för att styrelsen ska få kännedom om dem och göra slutliga ändringar i dokumentet. 

 

 

Vår verksamhet följer Svenska fotbollförbundets Spelarutbildningsplan, och vi har i december 2022 

upprättat en ny SUP som numer finns i ett eget dokument 

Se SvFF´s hemsida eller gå direkt till:  https://www.svenskfotboll.se/ 
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Organisation 

 

 

 

 

 

Fotbollens verksamhet leds av styrelsen.  

IF Team Hudik har flera personer som delar på delarna Fotbollsutveckling och som samordnar 

arbetet med barn och ungdomar. 

Fotbollen är indelad enligt ovanstående figur. 

I Barnfotbollen varieras gruppsammansättningen där spelare med varierande fotbollsmässig 

utveckling blandas. Alla deltar lika mycket och prövar olika platser i laget. Inga resultat räknas. 

Ungdomsfotbollen anpassas efter varje spelares individuella intresse. Där ges mer utrymme till 

färdighetsutveckling och stimulerande matcher. De som har stora ambitioner ges möjlighet att 

utvecklas. Tävlingsresultaten underordnas spelarnas utveckling. Prestation före resultat. 

I föreningens Spelar utbildningsplan (SUP) finns utförlig information om vår fotbollsutbildning, samt 

syfte och mål med varje spelform och ålder. SUP hittar du på varje lags startsida under Dokument. 
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IF Team Hudikmodellen 

IF Team Hudikmodellen visar hur lagen bör organiseras för att bäst fördela arbetsuppgifterna 

Varje lag upprättar en säsongplanering innan säsongsstart. Den är viktig som information till spelare 

och vårdnadshavare. Det är också ett led i att kvalitetssäkra verksamheten och se till att varje lag 

arbetar utifrån SUP och föreningens värdegrund. 

Efter varje säsong, i oktober, lämnas en årsberättelse in till kansliet. Den ska redogöra för lagets 

verksamhet under säsongen som varit, antal aktiva spelare och ledare samt övrig information som vill 

delges. Årsberättelsen används sedan i föreningens verksamhetsberättelse där året summeras. 

 

Våra ledare och tränare rekryterar vi i huvudsak bland föräldrar. För att inte ett fåtal ledare skall 

lägga ner orimligt mycket tid är ambitionen att sprida arbetsuppgifterna på ett flertal ledare i varje 

lag. 

Varje lag har tränare och andra ledare som har ett antal uppgifter: 

• Tränare: Den som planerar och leder träningar, laguttagning, matchcoachning 

• Lagledare: Personen som kallar spelare till match, har koll på tider för träning, matcher, 

transporter. Kallar motståndare till match. Sköter laguppställningar och resultatrapportering i 

Fogis. Övergripande lagansvar. Kontakt med FU, verksamhetsledare och styrelsen. 

• Materialförvaltare: Sköter om lagets material, ser till att laget har matchdräkter och övrigt till 

matcher, ansvarar för att meddela verksamhetsledare om lagets material behöver 

kompletteras. 

• Tvätt av matchdräkter: Organiserar tvättning av matchkläderna. 

• Domaransvarig: Kallar domare till matcher. 

• Ekonomiansvarig: Har hand om lagets kassa. 

• Egen försäljning: Organisera inköp och tillsätta personal vid egna försäljningar. 

• Närvaro: Föra närvaro vid alla aktiviteter. Rapportera uppgifter för LOK-stödet. 

• Matcharrangemang A-lag: Utifrån schema från verksamhetsledare tillsätta personer från 

laget som arbetar under Seniormatchen som laget blir tilldelat. 
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Att vara ledare i IF Team Hudik 

Att vara idrottsledare är roligt och utvecklande. Att se föreningens barn och ungdomar utvecklas 

tekniskt, taktiskt, fysiskt, psykiskt och socialt genom gott ledarskap ger stor tillfredställelse. 

Föreningen ger genom utbildning, möjlighet för ledarna att bli så bra som möjligt på den nivå man är 

verksam. Som idrottsledare utvecklas man som människa och lär sig att hantera grupper. Att 

samarbeta med övriga ledare och sätta prägel på ”sin” grupp är en enormt givande, rolig, lärorik och 

spännande resa. Oavsett vilken uppgift man har som ledare i ett lag har man ett stort ansvar för att 

leva upp till föreningens verksamhetsidé, vision, mål och värdegrund. 

IF Team Hudik ser det som ytterst viktigt att alla ledare tar del av helhetsbilden av hur IF Team Hudik 

arbetar samt följer den SUP som är framtagen. Hjälp och stöttning fås av person/ er som arbetar med 

fotbollsutveckling. 

Tränaren i respektive åldersgrupp har alltid ansvar för spelare som tillhör den åldersgruppen så länge 

som inget annat överenskommits. Ledare som vill låna spelare ur en annan åldersgrupp pratar alltid 

först med ledaren för den aktuelle spelaren. 

Tränare/ledare deltar aktivt i ledarträffar, interna och externa utbildningar. 

Tränare/ledare ska vara en god förebild för föreningens aktiva ungdomar och vårdnadshavare. 

Att leva upp till: 

• Bemöt spelarna på ett positivt och uppmuntrande sätt 

• Lägg fokus på prestationen före resultatet. 

• Förstärk det som är bra. När vi gör mer av det som fungerar gör vi automatiskt mindre av det 

som inte fungerar 

• Hindra inte spelare från att delta i andra idrotter. 

• Ge mycket uppmuntran och beröm 

• Uppträd alltid i klubboverall vid träning och match 

 

De ledare som förmedlar en miljö där förbättrade prestationer ses som en väg att nå bra resultat, 

snarare än att bra resultat leder till förbättrade prestationer, har större möjlighet att påverka 

spelarutvecklingen positivt 

När ledare rekryteras till föreningen skall de snarast visa upp ett Utdrag ur belastningsregistret för 

föreningar för personal på kansliet, Utdraget beställs av Polisen och uppvisas innan ledaren börjar sitt 

uppdrag. 

Detta utdrag skall även visas upp av de ledare som stannar på sitt uppdrag över tid, under februari 

månad jämna år. 

Föreningen har också en stödfunktion till våra ledare i form av vår Fotbollsutvecklare, som är 

verksam som ”ledarnas ledare”. 

 



 

10 
 

 

 

Att vara förälder/vårdnadshavare i IF Team Hudik 

Under våren 2023 implementeras föreningens nya Spelar utbildningsplan. Det är ett dokument 

framtaget utifrån SvFFs riktlinjer och syftet med planen (SUP) är att ge så många barn och ungdomar 

som möjligt, likvärdiga förutsättningar till en bra och grundläggande spelarutbildning. Planen ska 

underlätta för ledare/tränare att förstå hur IF Team Hudik vill att fotbollsutbildningen ska bedrivas i 

åldrarna 6–19 år. Utbildningsplanen kvalitetssäkrar och säkerställer att spelarna lär sig rätt saker i 

rätt ålder och är skapad utifrån ett holistiskt synsätt på fotboll. Med anledning av detta genomfördes 

2023, en utbildning i Spela Lek och Lär där alla vårdnadshavare bjöds in. Fortsättningsvis hålls den 

utbildningen vid Uppstart av nytt lag varje år. 

Vårdnadshavares engagemang och arbetsinsatser är avgörande för verksamheten. Ur den gruppen 

rekryteras de flesta ledare. Du som vårdnadshavare/anhörig är den viktigaste personen för barnets 

personliga och fotbollsmässiga utveckling. Ditt stöd och din uppmuntran betyder väldigt mycket. 

Du är också viktig som stöd till andra spelare, ledare och funktionärer. Självklart bidrar du också till 

en bra stämning i kontakten med motståndare, domare, publik och andra vårdnadshavare. 

 

Detta förväntas av dig som vårdnadshavare till barn i IF Team Hudik: 

• Att du betalar medlemsavgift och träningsavgift före förfallodatum varje år 

• Att du hjälper och stöttar ditt barn vid försäljning av Höjdarhäften 2 ggr/ år, samt redovisar 

senast angivet datum. 

• Bemannar kiosk, entré och speakerbås under 1 Damlags match/år enligt schema från 

lagledare. 

• På egna lagets hemmamatcher sälja fika utifrån lagets turordningslista 

• Hjälpa till att upprätthålla en god idrottsmiljö som barnets främste supporter 

 

Barnen behöver stöd av dig som vuxen i sitt idrottsutövande, och du kan vara dem behjälplig med: 

• Att ha målsättningar 

• Visa på att det lönar sig att kämpa vidare 

• Finna motivation 

• Komma förberedd (Mat, tid, plats, utrustning mm) 

• Hjälpa dem att se positivt på sitt utövande: den fina passningen eller den härliga räddningen 

• Känna lust att spela fotboll, inte bara i organiserad form, utan även spontant på fritiden 
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Att vara spelare i IF Team Hudik 

IF Team Hudik vill lära dig så mycket som möjligt om fotboll men det är du själv som bestämmer hur 

skicklig du vill bli. Din inställning till fotbollen är avgörande för utvecklingen. Det betyder att du 

måste lägga ner mycket tid och noggrannhet på träning. Träningen och matcherna ger grunden för 

fotbollskunnande. Men vi tolererar inte att du struntar i skolarbetet och låter fotbollen gå före. 

Skolan först, fotbollen sedan. 

I fotboll är du beroende av dina lagkompisar. Ta vara på alla tillfällen att öva dina färdigheter, på 

gatan, garageplanen eller gräsmattan. Det är så det skapas stora lirare. 

Att vara en bra kompis och ha en bra sammanhållning i gänget är viktigt. I IF Team Hudik tolererar vi 

inte mobbning eller annan kränkande behandling. Det är du som spelare och kompis som måste se 

till att det inte inträffar. 

Riktlinjer för spelaren 

• Kom förberedd till träning och match 

• Passa tider, Ta ansvar (Kom i tid, kom med rätt utrustning mm). 

• Ring, sms: a eller mejla och meddela om du inte kan komma på träningen. 

• Svara alltid på kallelser från ledaren 

• Skolarbete går före fotboll. 

• Det är viktigt att du äter rätt. 

• Lyssna på kroppen. Är du sjuk eller skadad, avstå från träning och match. 

• Varje träning utvecklar dig. 

• Fotboll är en lagsport. ALLA är viktiga. 

I IF Team Hudik lever vi upp till de riktlinjer som anges i SUP, utifrån målbild och aktivitet. 

• Fotboll för alla: Alla ska ha samma förutsättningar 

• Barn och ungdomars villkor: Träningsinnehållet följer vår spelarutbildnings plan (SUP) 

• Glädje, ansträngning och lärande: Den långsiktiga utvecklingen är viktigare än det kortsiktiga 

resultatet 

• Hållbart idrottande: Fotbollen är en del av spelaren och hänsyn tas till andra delar i livet 

• Fair Play: Vi klagar inte på domare eller motståndare, vi är helt emot all form av mobbning. 

 

 

Hit kan du som barn vända dig om du behöver råd och stöd, och du kan vara anonym- BRIS 116 111  
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Rekrytering 

 

Rekrytering av spelare 

Vi jobbar aktivt med att rekrytera spelare som är 6 år och ska bli 7. Genom uppstart på våren börjar 

ett nytt lag som under året fyllt 6 år. Genom kostnadsfri Lov fotboll i bostadsområden och på Glysis 

rekryteras nya medlemmar. Föreningen har haft förmånen att bedriva Skolfotboll under ett par år 

och där rekryteras en stor del av de nya spelare som börjar.  

Inbjudan till och annonsering om lovfotboll, sker via sociala medier och utskick. Skolor kontaktas 

separat.  

 

Ledarrekrytering 

Våra barn och ungdomsledare består till största delen av föräldrar. 

Ledarna rekryteras i samband med att vi startar en ny åldersgrupp varje vår. 

Vid lovfotboll arbetar äldre ungdomsspelare i föreningen och där försöker vi fånga upp de som kan 

tänka sig att fortsätta som hjälpledare i yngre lag, eller de som vill gå ledarutbildning. 

 

Ledarutbildning 

 Vi strävar efter att alla ledare i IF Team Hudik skall ha minst 1 utbildning, och sedan, vidare utbilda 

sig enligt nedanstående utbildningar: 

• SvFF D 

• UEFA C 

• SvFF MV D-C 

• UEFA B 

• UEFA MV B 

• UEFA A 

 

- Alla barn och ungdomsledare går årligen igenom RÖDA tråden, Alkohol & Drogpolicy samt SUP. 

Ledarna tar sedan den informationen med föräldrar/vårdnadshavare i respektive lag, vid årets första 

möte. Där kan även verksamhetsledare vara med för att hålla informationen. 

-Mer att läsa om föreningens årliga utbildningsinsatser finns i separat dokument                    
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Ekonomi 

För att kunna bedriva barn och ungdomsfotboll behövs finansiering. Målet är att alla skall kunna 

delta i fotbollen utan att kostnaden är ett hinder. 

 De intäkter föreningen har är: 

• Hudiksvalls Höjdare. Samtliga lag i föreningen ska sälja våra häften ”Hudiksvalls Höjdare” 2 

ggr/ år. 

• Lokalt och statligt aktivitetsstöd-LOK stöd 

• Andra bidrag (sponsorer, fonder mm) 

• Medlemsavgifter 

• Försäljning vid matcher 

 

De kostnader föreningen har är: 

• Lokal-/planhyra 

• Team Hudik Arena  

• Materialkostnader 

• Domarkostnader 

• Kostnader för distriktslag (Hälsingemodellen, distrikt och regionläger) 

• Anmälningsavgifter till serier, poolspel och cuper 

• Licensavgifter 

• Ledarutbildning 

• Spelare- utbildningar & föreläsningar 

• Kansli 

 

Material: 

• Varje lag får matchdräkter, bollar och övriga träningsredskap som behövs. 

Övrigt material/utrustning såsom exempelvis fotbollsskor och benskydd, träningskläder mm bekostas 

av spelare själva. 

 

Mer om information kring ekonomi och hur vissa delar löses i lagen, exempelvis skjutsar, deltagande i 

cuper mm finns i dokumentet Ekonomiska riktlinjer- barn/ungdom på respektive hemsida under 

Dokument. 
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Föreningsavgifter 

 

Medlemsavgift måste vara betald för att delta i vår verksamhet, gäller både träning och match.  

Spelaren får provträna ca 3 gånger innan avgift skickas ut.  

Föreningen har försäkring i Folksam och som betalande medlem har du rätt att använda dig av 

försäkringen om skada skulle uppkomma ii samband med träning eller match. 

Medlemsavgift: 500 :-/spelare (betalas av alla utom yngsta laget under uppstartsåret) 

Träningsavgift 10–12 år: 400:-/spelare (betalas från det år en fyller 10) 

Träningsavgift 13–14 år: 800:-/spelare (betalas från det år en fyller 13) 

Licensavgift 15 år till seniorlag: 800:-/spelare (betalas från det år en fyller 15) 

 

Föreningsarbete 

• Alla spelare säljer rabatthäften- Höjdarhäften- för föreningens räkning 2g/år. Häftenas 

giltighetsperioder är 1/11–30/4 samt 1/5–31/10 och försäljningen brukar starta ca 2 veckor 

innan giltigheten börjar. Antalet häften som varje spelare säljer är mellan 5–10 st./ omgång 

beroende på ålder och antal medlemmar. 

 

• Föreningen anordnar ett sponsorlopp 1g/år- Team Hudik Loppet. Där deltar alla spelare och 

samlar med egna ordnade sponsorers hjälp, in pengar till vår årliga avslutning- Team Hudik 

Galan. 

 

• De allra flesta lag arbetar på en Damlags match/ säsong 

 

• Insatser från våra sponsorer vid efterfrågan 

 

Föreningen reserverar sig för framtida oförutsedda händelser som påverkar ekonomin och gör att 

ytterligare insatser behövs för att bedriva verksamhet. 
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Hur säkerställer IF Team Hudik en positiv och trygg idrottsmiljö? 

 

Föreningen arbetar förebyggande genom att: 

• Styrelsen årligen diskuterar, utvärderar och vid behov-reviderar SUP, den Röda Tråden, 

Alkohol & Drogpolicy, Hållbarhetspolicy, Rese /& Trafikpolicy samt Trygg Fotboll 

• På årets första ledarmöte informeras om ev. ändringar i dokumenten och kompletteras med 

ledarnas synpunkter. Allt för att alla ska stå bakom dokumenten, känna till deras innebörd 

och kunna arbeta efter dem. 

• Ledarna informerar sitt lags vårdnadshavare om föreningens riktlinjer och dokument på 

lagets första möte i början av säsongen. Ev. synpunkter framförs till kansliet. 

• Det pågår ett aktivt arbete med värdegrundsfrågor i alla lags verksamheter, vid träning och 

match och övriga sammankomster. De äldre lagen har spelarråd. 

• Föreningen uppmanar och erbjuder alla lag att delta i RF Sisus utbildning Skippa Attityden- 

som handlar om värderingar och förhållningssätt i lagen. Från 2023 utbildas våra spelare ,16–

18 år, till ambassadörer i Skippa Attityden och därefter håller de utbildning med spelare i 

lagen F10-F13, varje år. Som ett komplement får också lagen tillgång till Normbollen- 

värdegrunds kort som kan användas i lagen 

• Föreningen kräver att alla ledare visar upp ett utdrag ur polisens belastningsregister, innan 

de tar sig an sitt ledaruppdrag. Ledare som är kvar i föreningen över tid, visar upp ett nytt 

utdrag vartannat år.  

• Ledare och tränare erbjuds/uppmanas att lära sig mer om förebyggande värdegrundsarbete, 

för att kunna ha tillräckliga kunskaper att bemöta våra barn och ungdomar i dessa frågor, 

bland annat via dessa länkar till information. 

• Om du har oro för barn eller ungdom så hittar du Handlingsplan med flödesschema och 

kontaktpersoner i dokumentet Trygg Fotboll. 

 

 

Trygg idrott: 

https://www.rf.se/rf-arbetar-med/trygg-och-inkluderande-idrott/trygg-idrott 

Barnens spelregler: 

https://barnensspelregler.se/ 

Riktlinjer för barn och ungdomsidrott:  

https://www.rf.se/rf-arbetar-med/barn--och-ungdomsidrott/riktlinjer-for-barn--och-ungdomsidrott 

 

https://www.rf.se/rf-arbetar-med/trygg-och-inkluderande-idrott/trygg-idrott
https://barnensspelregler.se/
https://www.rf.se/rf-arbetar-med/barn--och-ungdomsidrott/riktlinjer-for-barn--och-ungdomsidrott
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Övriga styrdokument i IF Team Hudik 

Stadgar, på vilka grunder bedrivs vår förening 

Trygg Fotboll -Om du har oro för ett barn eller ungdom kan du hitta föreningens 

kontaktpersoner i dokumentet samt en handlingsplan för hur du ska hantera situationen. 

Ekonomiska riktlinjer Barn/Ungdom – information om det som gäller ekonomi för lagen 

Alkohol & Drogpolicy- beskriver vad som gäller för våra medlemmar i dessa frågor 

Riktlinjer Höjdar häften- När säljer vi, vem säljer, hur många mm 

SUP, spelarutbildnings plan- beskriver på vilka grunder fotbollsutbildningen ska bedrivas i 

föreningen 

Hållbarhetspolicy- beskriver hur föreningen arbetar hållbart 

Rese och trafikpolicy- Vad gäller för dig som förare när du kör barn till matcher mm 

Policy för hantering av nya spelarförfrågningar- hur går vi tillväga när någon vill börja spela 

med IF Team Hudik 

 

Alla dessa dokument finns på kansliet samt på varje lags hemsida, under Mer längst till höger 

och sedan vidare till Dokument. 

 

Vid frågor eller funderingar, ta kontakt med kansliet eller Klubbchef: 

IF Team Hudik 

Köpmanbergsvägen 1 B 

824 55 Hudiksvall 

Verksamhetsledare Tel: 072–1839494     ifteamhudik@teamhudik.se                                                         

Klubbchef/ Fotbollsutvecklare Tel: 076–7684098    olof.vestling@teamhudik.se 

Org.nr: 887501–3180 

BG: 5713–4116 

SWISH: 123 589 7038 

mailto:ifteamhudik@teamhudik.se
mailto:olof.vestling@teamhudik.se

